
 
 

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З  
 

 

 

06.11.2019  Зачепилівка          № 198 

 

 

Про призначення відповідального 

за внесення повних і достовірних  

відомостей та даних в Єдину державну 

електронну базу з питань освіти 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 р. 

№752 «Про створення Єдиної державної електронної бази з питань освіти» та з 

метою внесення в Єдину державну електронну базу з питань освіти (далі 

ЄДЕБО) відомостей та даних від навчального закладу, наказую:  

 

 

 1. Призначити секретаря-друкарку відділу освіти, молоді та спорту Туму 

Лілію Петрівну – відповідальною за внесення в ЄДЕБО повних і достовірних 

відомостей та даних від відділу освіти, молоді та спорту із статусом 

«Адміністратор»  

 

 2. Відповідальному за внесення повних і достовірних відомостей та даних 

в ЄДЕБО (Тумі Л.П.): 

 2.1. забезпечити підготовку та подачу необхідних документів 

Розпоряднику ЄДЕБО для отримання робочого місця (створення  облікового 

запису) в ЄДЕБО; 

 2.2. здійснити підключення до ЄДЕБО протягом одного робочого дня з 

дати отримання облікового запису та особистих параметрів доступу в ЄДЕБО; 

 2.3. постійно та своєчасно вносити в ЄДЕБО повні й достовірні відомості 

та дані від відділу освіти, молоді та спорту. 

 

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю з собою. 

 

 

Начальник відділу освіти,   

молоді та спорту               Олена ПЕТРЕНКО 

 

 


